
UCHWAŁA XXV/172/2021 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Brzeskiemu z przeznaczeniem na realizację 
zadania - funkcjonowanie Powiatowego Konserwatora Zabytków w Starostwie Powiatowym 

w Brzegu 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020r.  poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz.869 z późn. zm.) Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Olszanka pomocy finansowej Powiatowi Brzeskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania - funkcjonowanie Powiatowego Konserwatora Zabytków 
w Starostwie Powiatowym w Brzegu. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2021 rok w wysokości 3 319,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe zasady przekazywania i rozliczenia dotacji, terminy oraz zakres realizowanego 
przez Powiat Brzeski zadania, określone zostaną w stosownej umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Olszanka a Powiatem Brzeskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

 
 

Wanda Galant 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AB97A1-C977-4437-8471-2D2BCD406053. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


